
 

~ 1 ~ 

 

 ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU SU OPF 

Poř. číslo zápisu:  22 

Datum zasedání:  25. 9. 2019 

Přítomni:  Bauerová, Braciníková, Buryová, Franěk, Chmielová, Majerová, 

Škrabal, Turečková  

Omluveni:    Bernatík, Šimáková, Verner  

Nepřítomni: -- 

Hosté:  Stavárek 

 

Program:  

1. Úvod, schválení programu 

2. II. Změna Jednacího řádu AS SU OPF - vyjmutí bodu 5) Čl. 6  

3. Různé 

 

 

1. Úvod, schválení programu 

 

Na úvod předsedkyně senátu přivítala přítomné senátory i hosty, vyjmenovala jednotlivé body 

programu a konstatovala, že Akademický senát je usnášeníschopný. Přítomní členové senátu 

s navrženým programem vyslovili souhlas. Žádný další bod programu nebyl navržen. 

Předsedkyně senátu přivítala nového člena senátu Ing. Jaroslava Škrabala, a to po odstoupení 

senátora Ing. Tomáše Pražáka.  

 

Hlasování   

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

       

 

2. II. Změna Jednacího řádu AS SU OPF - vyjmutí bodu 5) Čl. 6 

 

Dr. Majerová přečetla plné znění bodu. Uvedla, že obdržela zprávu legislativní komise, která 

změnu doporučila a výše uvedený bod se může z Jednacího řádu AS SU OPF vyjmout.  

 

Předsedkyně senátu zahájila diskuzi. 

Dr. Franěk upozornil na administrativní postup pro provedení změny.  

 

Předsedkyně senátu vyzvala přítomné k hlasování o usnesení, že senát schvaluje II. Změnu 

Jednacího řádu AS SU OPF – vyjmutí bodu 5) Čl. 6. 



 

~ 2 ~ 

 

 

 

Hlasování   

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 

Usnesení:  
Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 

schvaluje II. Změnu Jednacího řádu AS SU OPF - vyjmutí bodu 5) Čl. 6. 

  

3. Různé  

 

Dr. Majerová pozvala přítomné senátory na neformální vánoční setkání senátu. Přítomní 

senátoři se shodli na datu 18. 12. 2019 v cca 17 hodin.    

 

Příští zasedání AS SU OPF se uskuteční dne 30. 10. 2019 v 13:00 hod v místnosti A308. 

 

 

 

 

Za správnost:  

Dr. Ing. Ingrid Majerová 

 

Zapsala:  

Ing. Lucie Bínová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

~ 3 ~ 

 

 

 

 

Usnesení ze zasedání AS SU OPF ze dne 25. 9. 2019 

 

1. Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty 

v Karviné schvaluje II. Změnu Jednacího řádu AS SU OPF - vyjmutí bodu 5) Čl. 6.  

 

 

 

 

 

 

Dr. Ing. Ingrid Majerová 

předsedkyně AS SU OPF 


